praecor:

graverum ^{us} Bellarming tom. 3. lib. 2. de statu peccati. Valenta in
 presenti disp. 6. q. 7. Molina concordia q. 14. art. 13. disp. 21. Salas in presenti
 tractu. 13. disp. 10. sect. 1. e. segg.

Contra hoc in qua uita sit oritur in leuis difficultas in eius
 solutione laborant uempet Theologi, qd subiecto Deo concurrat simul cum
 voluntate creaturae. immediebat ad singulos actus liberos & etiam ad actum ddy
 & quilibet alium actum malum & in soly hos sed etiam Deus & uera caa illy
 actus mali & caa peccati in eodem pro maali sed etiam totiqz ymas maliciae,
 nam ingruiis malicia radicalis, ut supra uidiuqz, n distinguitur qd entitate
 positua ad quam Deus concurret, malicia uero foalis huc sit prouid, hō tñ ne-
 cessariam connexionem ^{cau} identitate positua ad quam necessario consequitur
 & in qua necessario fundatur & qui & caa entitates positua & etiam caa illy
 malicia foalis confudo que prouid qd caari, neqz qd hōs alio modo caat illam
 prouidom nisi caa ddy portuuum ad qd consequitur. contra hoc a. & definitio
 Conely Trid. sess. 6. can. 6 in hac uerba: si quis dixerit hō e in potestate hōis
 uias suas malas facere sed mala opera ita ut bona. Deum operari n permittunt
 uolunt sed etiam progrie. & qd qd, adeo ut sit proprium opz eius n mingratiōe hōis
 quam uocao Pauly, anathema sit.

Paria uia de excogitatio ad hunc nodum diuoluendum. Prima
 Durandi in 2o dno 27 q. 1. qd dicit Deum n currere immediebat cum caa
 ddy ad eius operatio, sed mediate quatenus dedit & conseruauit existiam caa oporua
 ad operandum. hoc contra ueni solet in ddy physicorum, tum qd ex scriptura
 uidetur oppositum colligi, in qua dicitur nos n uolua in Deo uiuere, sed etiam
 moueri & c. Act. 17 & Ioan. 5. Pater meqz uig modo operatur scilicet post primam
 rerum productionem. 1 ad Corinth. 15. Deus dicitur & concurrere cum grano se-
 minato ad germinandum. tum etiam qd & contra Theologos & Patres scriptum
 est Hieronimū uia Pelagianos prope uultu meo. Augustinum & d. genen
 ad hibernam caa. 20. & lib. 4. cap. 15. deniqz uia rōem supremi conuoy ad
 qd spectat pōe destrueri quonuo uoluerit vel impediri productionem cuius-
 cūqz creati, neut in fornace Babilonis impediuit operatōem ignis
 uita tres queros, & uicupulos cunctos in castellum Emaus impediuit ne-
 cam gentem agnoscerent, qd n aliter sit nisi uoluerit hōis concurrere
 ad operatōem caa ddy qua uia Deo concursu fieri n potest.

Vide etiam uia ddy tam uia in uoluerit n qd quan-
 tum cumqz limitetur ad solos actus malos, prout aliqui limitare uoluerunt
 uoluerit hōis concurrere Deo, in mediast. ad ocs alios effectus qd raterquam
 ad actus malos. contra hoc tñ uoluerit eadem rōes & alia qd actus ddy n
 ming hō de entitate physica quando fit cum libertate, quem quando fit
 uia illa & n ingruuo casu qd produci a sola caa ddy sine concursu Deo,
 poterit etiam ddy, cum n requiratur maior uirtus ad illū ddy produendum.